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GAZETKA PRODUKTOWA
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ZSZYWACZ MAPED 

ADVANCED METAL

• metalowa obudowa, zszywanie: 
   zamknięte, otwarte i tapicerskie
• rotacja o 180° ułatwiająca otwieranie
• magazynek: 100 zszywek 24/6 
   lub 140 zszywek 26/6
• gwarancja: 10 lat

BIBUŁA MARSZCZONA HAPPY COLOR 
mix 10 kolorów

• zestawy bibuły dobrane kolorystycznie tak, 
   aby ułatwić tworzenie dekoracji
• łatwość przechowywania i więcej kolorów
• format: 25 x 200 cm
• 1 opakowanie: 10 rolek

DŁUGOPIS TRÓJKĄTNY STAEDTLER 4320 F 
• ergonomiczna obudowa o przekroju w kształcie trójkąta
• lekkie i gładkie pisanie, grubość linii pisania F
• 1 opakowanie: 10 szt. 

DZIURKACZ MAPED 
ADVANCED METAL

• metalowa obudowa, stalowe ostrza
• dziurkuje do 25 kartek
• ogranicznik formatu: A4, US, A5, F3x8, A6, 3x8
• gwarancja: 10 lat

zł netto/1 szt.

25,49
zł netto/1 szt.

30,84 SZ2741

SZ2740

J1888J1887

Przy zakupie dwóch
dowolnych produktów 

Maped z gazetki - 
nożyczki Essentials 

Green 17cm - za 1 grosz!

E2651

zł netto/1 op.

7,21

SZK. 14

ZSZYWKI MIEDZIOWANE M&G
• miedziowane i galwanizowane 24/6
• 1 opakowanie: 1000 szt.

J2609

177

114

SUPER

CENA!

zł netto/1 szt.

1,11
H5472

H5471

zł netto/1 op.

1,71

Twój dostawca:
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MARKERY PERMANENTNE 

do oznaczania kartonu, papieru fotograficznego,

tektury, drewna, metalu, folii, kamienia, tworzywa

sztucznego, skóry i wielu innych powierzchni

Marker 

permanentny 

Sharpie® Twin Tip

czarny

Marker 

permanentny 

Sharpie® fine point

czarny

dwie różne końcówki do
cienkich i bardzo cienkich, 
precyzyjnych linii

szybkoschnący tusz, 
nie zawiera ksylenu i toulenu

trwała stożkowa końcówka

szybkoschnący tusz, odporny 
na blaknięcie i wodę

bez szkodliwych substancji

grubość lini pisania: 1 mm

2w1!

najlepsza

cena!

112

DŁUGOPIS PAPER MATE INKJOY 100 CAP M

• rewolucyjny system tuszu ULV, bardzo szybko wysycha, końcówka M, grubość linii pisania: 0,4

NAJLEPSZA 

CENA!

H2902

H2900

ZESTAW DŁUGOPIS I PIÓRO PARKER 
IM czarny lub srebrny CT z etui

NOWOŚCI W NAJLEPSZEJ CENIE

H6291 H6292

zł netto/1 kpl.

143,10

zł netto/1 szt.
H1652

2,57

zł netto/1 szt.
H2611

3,96

zł netto/1 kpl.

155,80

zł netto/1 szt.

1,71





K-DT5081
K-DT5101
K-DT5121
K-DT5122
K-DT5141
K-DT5161

C2214
C2215
C2216
C2217
C2218
C2219

137 x 101 x 30 mm
137 x 101 x 30 mm
137 x 101 x 30 mm
201 x 155 x 35 mm
201 x 155 x 35 mm
201 x 155 x 35 mm

8 cyfr
10 cyfr
12 cyfr
12 cyfr
14 cyfr
16 cyfr

18,36 zł netto/1 szt.
21,36 zł netto/1 szt.
22,13 zł netto/1 szt.
31,41 zł netto/1 szt.
33,56 zł netto/1 szt.
36,41 zł netto/1 szt.

KALKULATORY BIUROWE 

DONAU TECH OFFICE

• podwójny system zasilania 
   (bateria słoneczna i baterie)
• stały kąt nachylenia wyświetlacza
• 5 lat gwarancji

Laminatory
HP OneLam 400 A4 • A3
• do zastosowań domowych i biurowych
• czas nagrzewania: 2-4 min. 
• laminuje foliami o grubości 80-125 mic. 
• szybkość laminacji: 40 cm/min. 
• możliwość laminacji na zimno 
• wyłączenie po 30 min. bezczynności 
• w zestawie z trymerem, zaokrąglaczem 
   rogów i zestawem 15 folii 
   (3 x A4, 4 x A5, 4 x A6, 4 x B-CARD)
• gwarancja: 2 lata 
• kolor: biały

367

258

352

zł netto/1 szt.

od 18,36
Przy zakupie 
 kalkulatorów 

Donau Tech Oǆce 
za min. 24,99 zł netto - 

Krem regenerujący 
Clean Hands 

SOS 30 ml
GRATIS!

Przy zakupie 
laminatora 

HP Onelam 400 A3 
lub A4 otrzymasz 
praliny mleczne 

Lindor, Lindt 100 g 
GRATIS!

zł netto/1 szt.

325,37

C2027

zł netto/1 szt.

257,93

C2026

12CC 100CCniszczarki
HP OneShred
12CC
• do użytku osobistego lub w biurze (do 3 osób)
• niszczy: do 12 kartek jednorazowo
• pojemność kosza: 23 L / podnoszona głowica
• poziom bezpieczeństwa: P-4
• gwarancja: 2 lata na urządzenie i noże tnące
• kolor: jasnoszary z ciemniejszymi aplikacjami
100CC
• niszczarka z automatycznym podajnikiem
• ręcznie niszczy: do 9 kartek jednorazowo i karty kredytowe 
• automatycznie niszczy: do 100 kartek (papier)
• pojemność kosza: 17 L, wysuwany kosz
• poziom bezpieczeństwa: P-4
• gwarancja: 2 lata, noże tnące 5 lat
• kolor: biało-szara

zł netto/1 szt.

711,66

C2070

zł netto/1 szt.

1201,94

C2261

Przy zakupie niszczarki HP ONESHREAD 100CC Auto
otrzymasz kawę ziarnistą Lavazza, Super Crema 

Espresso Blue, 1 kg - GRATIS!

Przy zakupie niszczarki HP ONESHRED 12CC 
otrzymasz notes Moleskine Classic XL Sapphire Blue 

o wymiarze 19 x 25 cm, gładki, twarda, 192 str. - GRATIS!





• mechanizm synchroniczny z wbudowaną płytą 
   przesuwu i regulacją kąta nachylenia siedziska
• kąt pochylenia oparcia 23°, siedziska 8,5°
• blokada oparcia i siedziska w 5 pozycjach 
• system ANTI-SHOCK – ochrona pleców
• spełnia regulacje MRiPS obowiązujące 
   od 17 maja 2024 r. w sprawie BHP na 
   stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe

Skiatos

• zintegrowany mechanizm asynchroniczny   
   trzy dźwigniowy
• regulowany zagłówek na wysokość
• osobna regulacja pochylenia oparcia i 
   pochylenia siedziska (dwiema dźwigniami)
• płyta przesuwu siedziska z regulacją 
   głębokości siedziska w 5 pozycjach

Kefalonia

• ergonomiczny, obrotowy, z wysokiej jakości   
   siatką na siedzisku, oparciu i zagłówku
• podparcie lędźwiowego odcinka kręgosłupa
• blokada w 5 pozycjach
• podnośnik gazowy klasy 4: 80 mm
• spełnia regulacje MRiPS obowiązujące 
   od 17 maja 2024 r. w sprawie BHP 
   na  stanowiskach wyposażonych 
   w monitory ekranowe

Kalamos

Wszystkie elementy wykonane są z metalowej siateczki powlekanej matowym 
lakierem w kolorach czarnym lub srebrnym. Ponadczasowe rozwiązania zapewniają 
odpowiednie miejsce na artykuły biurowe, czy szkolne. Sprawdzają się również w domu. 
Jest to idealne rozwiązanie do minimalizacji przestrzeni biurowej.

Praktyczne zestawy 
do organizacji 
przestrzeni na biurku

Kup fotel
Office Products

i odbierz GRATIS!
Przy zakupie fotela Office Products Skiatos  

otrzymasz matę pod krzesło Q-Connect, 

na podłogi twarde 120 x 90 cm w prezencie! 

Przy zakupie fotela Office Products Kefalonia 

lub Kalamos otrzymasz czarny podnóżek 
Q-Connect z platformami na nogi 

i z masażerem 430 x 320 mm, w prezencie!

zł netto/1 szt.

1041,43

zł netto/1 szt.

1184,29

zł netto/1 szt.

1970,00

301

302

299

K2351

K2071

K2070

GRATIS

GRATIS

Fotel biurowy Office Products

Fotel biurowy Office Products

Fotel biurowy Office Products

Przybornik na biurko Q-Connect Office Set
Pojemnik na długopisy Q-Connect Office Set 
Pojemnik na karteczki Q-Connect Office Set
Przybornik na biurko z szufladką Q-Connect Office Set
Przybornik na biurko z miejscem na listy Q-Connect Office Set 
Pojemnik na długopisy Q-Connect Office Set
Szuflada na biurko Q-Connect Office Set 
Przybornik na biurko Q-Connect Office Set 
Przybornik na biurko Q-Connect Office Set z taśmą
Pojemnik na długopisy Q-Connect Office Set
Kosz na śmieci Q-Connect Office Set
Zestaw na biurko Q-Connect Office Set 
Zestaw na biurko Q-Connect Office Set 
Zestaw naścienny Q-Connect Office Set
 

K1472
K1469
K1467
K1023
K1622
K1019
K1620
K1022
K1471
K1621
K1479
K1476
K1053
K1477

siatkowy
siatkowy
siatkowy
siatkowy
siatkowy
siatkowy
siatkowy
siatkowy

siatkowy, taśma
siatkowy
siatkowy
siatkowy
siatkowy
siatkowy

3-komorowy
okrągły

8-komorowy

kwadratowy

4-komorowy
6-komorowy
wielokomorowy
19 L
3 szufladki
5 szufladek
5 półek

 8,50 zł netto/1 szt.
 2,56 zł netto/1 szt.
 5,79 zł netto/1 szt.

 25,89 zł netto/1 szt.
 32,17 zł netto/1 szt.

 4,13 zł netto/1 szt.
 23,73 zł netto/1 szt.

 9,13 zł netto/1 szt.
 32,84 zł netto/1 szt.
 38,56 zł netto/1 szt.
 15,21 zł netto/1 szt.
 27,13 zł netto/1 szt.

 54,99 zł netto/1 szt.
 70,70 zł netto/1 szt.

Przy zakupie 
produktów Q-Connect 

OfÏce Set za min.
89 zł netto - ciastka 

Milka, Choco Trio 
150 g otrzymasz

GRATIS!  

zł netto/1 szt.

od 2,56

zł netto/1 szt.

od 27,13

274-275





H6101 H6100

H6096
H6097
H6098
H6099

EDDING 780

0,8 mm

13,63 zł *

MARKERY OLEJOWE EDDING 

modele: 750 • 751 • 780 • 792

• do trwałych oznaczeń na niemal każdej 
   powierzchni, tak gładkiej, jak i porowatej
• tusz pigmentowy, kryjący, wodoodporny 
   i szybkoschnący, bez toluenu i ksylenu
• bardzo odporne na ścieranie i działanie
    wysokich temperatur
• aluminiowa obudowa, okrągła końcówka

*zł netto/1 szt.

H2321
H2322

EDDING 792

0,8 mm

8,67 zł *
H2289
H2290
H2295
H2296

EDDING 750

2,0-4,0 mm

11,23 zł *
H2297
H2298
H2303
H2304

EDDING 751

1,0-2,0 mm

10,49 zł *

białe lub miks kolorów 

158

158

158

Markery olejowe EDDING
w aluminiowej obudowie zł netto/1 szt.

od 8,67

Zestawy markerów 
olejowych EDDING 780
w aluminiowej obudowie

zł netto/1 op.

40,30

H6102

Kup 10* 

zapłać za 8!
*dotyczy opakowań 

zbiorczych
w

yj
ąt

ko
wa promocja

zł netto/1 op.

26,64



TECZKI OFFICE PRODUCTS ECO Z GUMKĄ
• wykonane ze sztywnej, dwustronnie gładzonej 
    tektury 2 mm
• okładka zabezpieczona folią PP ze strukturą płótna 
• zamykane za pomocą gumki 
• wewnątrz biała wyklejka
• format: A4

TECZKI OFFICE PRODUCTS

Z GUMKĄ , MIKS KOLORÓW
• zamykane za pomocą gumki
• 3-skrzydłowe
• gramatura kartonu: 300-320 g/m2

• format: A4

211

205

205

210

150

N0739 N0740 N0741 N0742

zł netto/1 szt.

9,93

N4443

N4444

N4445

N4446

2,44 zł netto/1 szt.
2,64 zł netto/1 szt.
2,64 zł netto/1 szt.
4,36 zł netto/1 szt.

Office Products
Office Products Fluo
Office Products Pastel
Office Products Pastel Soft Touch

karton
karton/lakier
karton/lakier
karton/lakier

300 g/m2

300 g/m2

300 g/m2

320 g/m2

Kup teczki 
OfÏce Products 

za min. 69 zł netto 
i odbierz żel do rąk 

Clean Hands, 
antybakteryjny guma 

balonowa 50 ml 
GRATIS!

zł netto/1 szt.

od 2,44

KOSZULKI NA DOKUMENTY DONAU PP 
krystaliczne, z kolorową perforacją, A4
• z ekologicznej folii, antyelektrostatyczne
• wzmocniony brzeg, pasek z multiperforacją
• wymiary zewnętrzne: A4, 230 x 304 mm

KOSZULKI NA DOKUMENTY DONAU PP 
z klapką A4 lub B4
• miękkie, wykonane z gładkiej, matowej, 
    ekologicznej folii o grubości 100 mic.
• przystosowane do dokumentów w obwolutach
• boczna klapa ułatwia wkładanie i wyjmowanie 
   dokumentów

KOSZULKI NA DOKUMENTY DONAU
krystaliczne lub groszkowe, A4
• wykonane z miękkiej, gładkiej folii
   transparentnej o właściwościach
   antyelektrostatycznych
• ilość dziurek do wpięcia: 11
• rozmiar: A4, 230 x 305 mm
• grubość: 45-50 mic.
• 1 opakowanie: 100 szt.

N0970

N0974

N0972

N0971

N0973
zł netto/1 szt.

23,70
N0344

N2517

zł netto/1 op.
10 szt.

A4

24,10

zł netto/1 op.
10 szt.

B4

55,60

N0968
N0320
N0322

12,84 zł netto/1 op.
10,70 zł netto/1 op.

8,43 zł netto/1 op.

w pudełku
w folii
groszkowe

zł netto/1 op.

od  8,43

202-203

DOBRA

CENA!

H0721 H0722
H0723 H0724

MARKER PERMANENTNY SCHNEIDER 
MAXX 130 LUB MAXX 133 
130 - okrągła końcówka
133 - ścięta końcówka
• do pisania po gładkiej powierzchni: 
   drewnie, plastiku, szkle, metalu itd.
• obudowa plastikowa
• światło i wodoodporny tusz 
   w intensywnych kolorach
• szybkoschnący, bezzapachowy, 
   nietoksyczny

zł netto/1 szt.

2,93
zł netto/1 szt.

3,07

Przy zakupie 
markerów olejowych 
SCHNEIDER za min. 

89 zł netto otrzymasz 
rustykalną szarą 

świecę Donau Home 
GRATIS!

H0725 H0726
H0727 H0728



Kup niszczarkę AutoMax 
z systemem zwiększającym 
wydajność pracy 

I ODBIERZ PREZENT 

Podstawka pod 
laptopa Breyta

GRATIS

1934,68 zł netto

1252,74 zł netto

2428,59 zł netto

2130,24 zł netto

AutoMax 200C

AutoMax 150C

AutoMax 100M

AutoMax 200M

C683

C1199

C1873

C1874

System AccuFeed™ to bezproblemowe

niszczenie dokumentów. Funkcja Auto 

Reverse zatrzymuje i wycofuje dokumenty 

przy zacięciu. Technologia SilentShred™ 

zapewnia cichą pracę.

Funkcja Sleep Mode automatyczne 

wyłączanie się po 2 min. braku aktywności.

Funkcja Auto Reverse zatrzymuje i wycofuje 

dokumenty przy zacięciu. Technologia 

SilentShred™ zapewnia cichą pracę.

Kod OSAA Model Podstawowe funkcje

358

82

Przy zakupie 
5 ryz papierów 

kolorowych IQ A4 - 
Olejek do kąpieli i pod 

prysznic Tutti Frutti 
Mocna Gruszka 

400 ml
GRATIS!

80

90 g/m²
100 g/m²
120 g/m²
160 g/m²
200 g/m²
220 g/m²
250 g/m²
300 g/m²
350 g/m²

E0751
E0753
E0755
E0757
E0759
E0761
E0763
E2154
E2155

  39,57 zł*
 43,94 zł*
 27,49 zł*
 36,56 zł*
 46,51 zł*
 51,19 zł*
 29,07 zł*
 36,74 zł*
 42,84 zł*

*zł netto/1 ryzę

PAPIER COLOR COPY A4

Specjalistyczny papier satynowany 
do druku laserowego. Idealna biel 
(161 CIE) i wysoka jakość struktury papieru 
zapewniają optymalne nanoszenie tonera
i wspaniały kolor kopii. Sprawdzi się do 
prezentacji, raportów sprzedaży 
oraz dokumentów biznesowych. 
Posiada ekologiczne, papierowe opakowanie.

PAPIER KOLOROWY IQ COLOR A4 

Nowoczesny papier o doskonałej jednolitości barw 
i wysokiej jakości wydruku. Polecany do druku 
atramentowego, laserowego i kopiowania. 
Idalnie sprawdzi się do wydruków wizytówek, certyfikatów, 
ulotek, zaproszeń. Produkt posiada certyfikat FSC.
Ryza zawiera 500 arkuszy. Gramatura: 80 g/m2. 

Przy zakupie 
1 kartonu A4 
Color Copy - 

Miód wielokwiatowy  
Miody Polskie 

40 g 
GRATIS!

zł netto/1 ryzę

od  32,73

zł netto/1 ryzę

od 27,49

E1020
E1022
E1024
E1030
E1032
E1034
E1036
E1038
E1040
E1042
E1044
E1080
E1082
E1084
E1086
E1060

32,73 zł*
32,73 zł*
32,73 zł*
32,73 zł*
32,73 zł*
32,73 zł*
32,73 zł*
32,73 zł*
32,73 zł*
32,73 zł*
32,73 zł*
50,90 zł*
50,90 zł*
50,90 zł*
50,90 zł*
36,79 zł*

E1062
E1064
E1066
E1068
E1048
E1070
E1074
E1072
E1078
E1076
E1026
E1028
E1050
E1056
E1046

36,79 zł*
36,79 zł*
36,79 zł*
36,79 zł*
36,79 zł*
36,79 zł*
36,79 zł*
36,79 zł*
36,79 zł*
36,79 zł*
35,74 zł*
35,74 zł*
35,74 zł*
35,74 zł*
35,74 zł*

*zł netto/1 ryzę



 
 

Kup produkty marki 
Post-it® za min. 150 zł, 

a ściereczki z mikrofibry 
Scotch-Brite™ otrzymasz gratis!

 
 

Kup taśmy Scotch® Magic™ oraz 
Crystal Clear za min. 200 zł, 

a rolkę czyszczącą 
Scotch-Brite™ otrzymasz gratis!

P r o m o c j a  t r w a  d o  w y c z e r p a n i a  z a p a s ó w .

GRATIS GRATIS

64

WODA ŻYWIEC ZDRÓJ
• niegazowany 500 ml
• delikatnie musujący 500 ml
• mocny gaz 500 ml
1 zgrzewka - 12 x 500 ml

P0888

P0984

P0889

Kup 10 
dowolnych 

zgrzewek wody 
Żywiec Zdrój 500 ml, 
a otrzymasz czarną 

herbatę Irving, 
100 torebek

GRATIS! 

G

R
AT IS

GAZETKA OBOWIĄZUJE W OKRESIE OD 01.10 DO 31.12.2025 R.

zł netto/1 zgrz.

24,43

zł netto/1 zgrz.

25,46

229

224-225

184-185


